1

德阳市人力资源和社会保障局

关于 2022年德阳市公开考试招聘事业单位工作

人员加分的公示

根据《2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员公

告》以及上级政策规定，经审查考生身份与加分材料，共有 251

名考生符合笔试加分条件，现予以公示。

公示时间为 2022 年 5 月 10 日至 5 月 16 日。如对加分情况有

异议，请在公示期内以真实姓名实事求是地向报考岗位所在地人

社局事管科（股）反映问题，并提供必要的证据线索。逾期未提

出异议的，我们将按公示内容进行加分。

联系电话：市本级岗位（0838）2220910；

旌阳区岗位（0838）2556283；

罗江区岗位（0838）3120911；

广汉市岗位（0838）5223851；

什邡市岗位（0838）6730035；

绵竹市岗位（0838）6204977；

中江县岗位（0838）7255076；

纪检监督电话：（0838）2533796。

附件：1.2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员加分

情况表（市本级）

2

2.2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员加分

情况表（旌阳区）

3.2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员加分

情况表（罗江区）

4.2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员加分

情况表（广汉市）

5.2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员加分

情况表（什邡市）

6.2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员加分

情况表（绵竹市）

7.2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员加分

情况表（中江县）

德阳市人力资源和社会保障局

2022 年 5 月 10 日